
2020年 5月 26日 

お客様各位 

セントラルスポーツジム 24平塚 

店長   西田 佳史 

 

営業再開及び営業内容一部変更のお知らせ 

 

 平素よりセントラルスポーツをご利用いただき誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言の発令及び休業要請を受けクラブを休業しておりましたが、お客様ならびに

従業員の健康と安全確保を考慮し一部営業内容を変更し営業を再開させていただきます。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

【営業再開日時】     5月 27日（水） 10時 

 

【月会費について】   5月分月会費は頂戴いたしません。 

※5 月分月会費（3/30 引落分）は 6 月分月会費または休会費に充当させていただきます

（差額が生じた場合はさらに翌月以降に充当いたします） 

 

【特別営業について】 

この度の臨時休館に伴う対応といたしまして、当クラブ会員様は 6 月 1 日（月）から

6月 30日（火）まで、セントラルスポーツ各店舗を無料でご利用いただけます。 

 

利用可能クラブは  全国シングル会員利用可能クラブ   をご覧ください。 

※2020年 3月から 5月末にご退会された方は 6月 15日（月）までご利用いただけます。 

 

    【ご利用に際して】 

・体調の優れない場合や咳・発熱等の症状がみられた時はご利用をお控えください。 

・感染拡大防止の為、県をまたぐ他クラブのご利用はご遠慮ください。 

・ご利用の際には会員カードをお持ちください。 

・利用には室内シューズが必要です。 

・プール、スタジオ、スパ等ジム以外の施設もご利用いただけます。 

・各種レッスンプログラムにもご参加いただけます（一部 有料のものがございます） 

・レンタル用品の有無、金額は各クラブホームページをご覧ください。 

・クラブの利用方法・営業時間がご不明な場合はスタッフにお気軽にお尋ねください 

 

以上 

https://www.central.co.jp/club/club_list.php?type=10

